paslauga 1 9220,00 00,00 9220,00 

https://vpt.lrv.lt/uploads/vpt/documents/files/LT_versija/E_vedlys/4_convenience/Kainodarosnustatymometodikos_10_1p.pdf

2. Stažuotės dalyvių 

maitinimo paslaugos 

asmenys 14 292,00 00,00 4088,00 

Pasiūlymo kaina (6 stulpelio reikšmių suma)  13308,00 

Pasiūlymo kaina žodžiais: trylika tūkstančių trys šimtai aštuoni eurai, 00 cnt. 

* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM pasiūlyme nurodoma suapvalinta, paliekant ne daugiau kaip du 

skaitmenis po kablelio;